
拟中标结果公示表
(公示期：    2023年11月13日—— 2023年11月15日)

项 目 名 称 重药集团院内物流管理系统（SPD）软件实施服务商入围项目-包一

招标公告编号 0611-2300010735A

招  标  人 重庆医药（集团）
股份有限公司 联系电话

023-63818235

招标代理机构 重庆国际投资咨询
集团有限公司 023-67703002

评标结果

第一入围候选人 河南医贝信息技术有限公司

第二入围候选人 上海万序健康科技有限公司

第三入围候选人 重庆云之栖科技有限公司

企业信用代码
第一入围候选人：91410108MA453RK06E
第二入围候选人 ：91310113703172343K
第三入围候选人：91500000MA5YMT962J

投诉受理部门

重庆医药（集团）
股份有限公司

联系
电话

63818235

  

  

招标人：重庆医药（集团）股份有限公
司

    
2023年11月9日（单位公章）

招标代理机构：重庆国际投资咨询集团有限公司
     2023年11月9日（单位公章）

备注：1、投标人或者其他利害关系人对中标结果公示有异议的，应当先向招标人提出异议，由招标人及其招标代理机构答复；对答复不满意的，才能向有关行政部门

投诉。投诉应当按照《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》（国家发展改革委等七部委令第11号）执行。

2、项目如划分多个标段(合同包)的，应按不同合同段分别填写“标段(合同包)名称”、“中标候选人及排序”、“中标人”。自行招标的，招标代理机构一栏不填。


